*Lauda.* Confitebor tibi, Domine rex: Alleluia: P. Et conlaudabo Deum Salvatorem meum. Alleluia, alleluia. V. Adorabo ad templum sanctum tuum, et confitebor Domino. P. Et conlaudabo. V. Gloria, et honor. P. Et conlaudabo.

*Hymnus.*

Lucis huic festa colat  
Plebs honesta Domino,  
Et celorum dignis  
Confrequent hymnis.

Mater Matri Christi  
Ex hoc mundo tristi  
Migrans fide bona,  
Dona vite dona.

Annam sic expresse  
Fudit radix Jesse,  
Ut sit Mater Matri  
Nati Dei Patris.

Ex hac carnis planta  
Surgit Virgo Sancta:  
Ex hoc fluit fonte  
Lapis cæsus monte.

Cœlo jam sublatæ  
Mulier beata  
Suo Nos precatu  
Purget a reatu.

Trino laus et uni  
Deo sit communi  
Cum quo vivit Anna  
Simul cum Maria.

Clara diei gaudia  
Moduletur Ecclesia,  
In Anna Dei famula,  
Pangens cœli miracula.

Anna Regum progenies,  
Et Sacerdotum series;  
Stirpem illustrem Patribus  
Suis ornavit actibus.

Nupta cœli Judicio  
Fideli matrimonio;  
Fructum concepit cœlicum  
Juxta verbum Angelicum.

Infœcunda pro tempore;  
Et prope marcescens corpore  
Decreto Patris luminum

**Parit Reginam Virginum.**

Obtenu Matris filiæ  
Mariæ plenæ gratiæ  
Nobis auctorem omnium  
Fac habere propitium.  
Sit laus Paterno lumini.  
Sit Filio, sit Flamini,  
Qui nos per Annæ meritum  
Cæli traducat aditum.  
Amen.

**Supplicatio.** Oremus Redemptorem, mutato nomine, fol. cxxxxvi.

**Capitula.** Domine Jesu Christe aeterne, omnipotens, a quo bonum omne exoritur, et meliori cursu progreditur, qui fidem roboras confessorum; præsta tolerans donum, dum sevit acerbitas persequentium. Omnipotentiam tuam, domine, poscimus, ut preces nostras dignanter adtandas, et clementer accipias, quas in honorem fundimus beatæ Annæ matris Mariæ Virginis genitricis tue: ut cooperante misericordia tua, quod fide postulant, indubilanter obtineant: et ab omnibus absoluti delictis cœlestis regnum sine fine possideant.

Pater noster. Liberati a malo. fol. 2.

**Benedictio.** Christus Dominus, qui beatissimæ Annæ matris Mariæ Virginis genitricis suæ se digne coram hominibus fecit confiteri, confiteatur vos coram Patre suo. R. Amen. Et, qui in ore suo accepta sibi confessionis contulit cantica, ipse confessionem vestram remunerandam suscipiat; R. Amen. Ut exemplo beatæ Annæ matris Mariæ Virginis 15 genitricis suæ confitendo et laudando nomen Jesu Christi in sæculum, participes ejus, quem confessi estis, mereamini esse in cœlo. R. Amen.

Per misericordiam.

**Lauda.** Germinabunt ossa tua, quasi. folio. clxx.

**Oratio.** Domine Jesu Christe, qui es magnus et glorus: da nobis famulis tuis, ut dum operum tuorum magnitudinem admiramur, magnificientiam tuam debita confessione laudemus; atque intercessione gloriæ beatæ Annæ matris Mariæ Virginis genitricis tuæ tribue nobis perfectum intelligentiam decus, timoris obedientiam agere, et mandata tua fidelia omni custodia cordis diligenter explere. R. Amen.

Per misericordiam.

**Ad Matutinum.**

**Antiphona.** Labia mea. fol. clxxxii. Ps. l. **Oratio.** Exultent te Domine. fol. clxxxii.

**Antiphona 1.** Ego in sæcula gaudebo: Alleluia. P. Confitebor alleluia, et psallam Deo alleluia, alleluia. V. Convertere anima mea in requiem tuam: quia Dominus benefecit mihi. P. Confitebor. V. Gloria, et honor Patri. P. Confitebor.

**Oratio.** Domine Jesu Christe, qui beatam Annam matrem Mariæ Virginis genitricis tuæ in sæcula sæculorum gaudere et exultare fecisti, ut tibi soli sine fine psallens laudis deferat hymnum, cuius ex confessione meruit obtinere consortium; te devotis

A cordibus possimus, ut meritis ejus vita nostra refloreat, et a malis actibus emendata nitescat; ut, qui jam meremur pro criminibus posnam, confessione et cultu fidei christiane ad futuram mereamur pervenire gloriam. R. Amen.

Per misericordiam.

**Antiphona 2.** Speciosa facta es Alleluia, P. Et odor vestimentorum tuorum super omnia aromata. Alleluia. alleluia. V. Lauda Hierusalem Dominum: conlauda Deum tuum Sion. P. Et odor. V. Gloria, et honor Patri. P. Et odor.

**Oratio.** Domine Jesu Christe, qui es magnus et glorus. *Hic supra.*

**Antiphona 3.** Confitebor tibi, Domine, quoniam terribiliter mirificatus es: mira opera tua, Deus. B P. Et anima mea novit nimis. V. Confitebor tibi Domine in toto corde meo; in concilio justorum, et congregations. P. Et anima mea. V. Gloria, et honor. P. Et anima mea.

**Oratio.** Domine Jesu Christe misericors et pie, qui de cordis virtute glorificas justos, et sine opere justificas, peccatores qui conflentes in Mundo beatificas, et conflentes in cœlo glorificas; tribue nobis interventu beatæ Annæ matris Mariæ Virginis genitricis tue, cujus solemnia celebrantur, tibi Domino confiteri pio cordis affectu; ut propria pandentes piacula, invenire, mereamur, pro quibus gemimus, veniam. R. Amen.

Per misericordiam.

R. Speciosa et decora facta est beata Anna mater Mariæ Virginis genitricis suæ, dicit Dominus. P. Et odor tuus, velut balsamum non mistum: facies autem tua, sicut sol splendens in ortu suo. Alleluia, alleluia, alleluia. V. Vox enim tua dulcis, et facies tua decora. P. Et odor. V. Gloria, et honor Patri. P. Et odor.

**Oratio.** Domine Jesu Christe, qui es supra omnes gentes excelsus, et in cœlestibus habitas glorus: humiliatem nostram ab excelsu intende placatus; atque sicut Ecclesia tua, quæ erat sterilitatis vitiis impedita, nunc est, in te credens, virtutum meritis plena et filiis numerosa; ita, te tribuente, per interventum gloriæ beatæ Annæ matris Mariæ Virginis genitricis tue mens nostra ab sterilitate operum infuscunda, possit semen verbi suscipere, et copiosis fructibus redundare: nomenque tuum ubique præclarum, cordis ambiat unanimitate diligere, et fidei assensione laudare. R. Amen.

*In Laudibus.*

**Ad Canticum.** **Antiphona.** Confitebor tibi, Domine.

**Canticum.** Confitebor, Domine rex. folio clxxi.

**Oratio.** Domine Jesu Christe laudabilis nimis et magne, te implorantes exquirimus; te querentes exposcimus interventu gloriæ beatæ Annæ matris Mariæ Virginis genitricis tue: fac nobiscum misericordiam proper nomen tuum: et in quibus a te peccando recessimus, confessione humili maneamus: G et pietate, qua redemisti captivos, et misericordia adjuvasti oppressos; ipsa nunc, quæ gessimus

dilue; atque in parte dexteræ tuis, quos redemisti, A  
statue. *P. Amen.*

*Per misericordiam.*

*Ad Benedictus. Antiphona.* Filia Sion, benedic Do-  
mino Deo excelso in omni benedictione, et laude.

*Canticum.* Benedictus es, Domine. *fol. 6.*

*Sono.* In conspectu Angelorum. *Lauda.* Alleluia.  
confessio ejus. *fol. clxxii.* *Propheta.* Mulierem  
fortem quis inveniet? procul. *Hic fol. 43.*

*Hymnus*

Orbis exultans celebret hoc festum,  
Prosequens Annam matrem Matris Christi,  
Qua sacris actibus acceptat

*Gaudia vitæ.*

Abrahæ proles sacerdotum seriem,  
Filiam regis, spem, Hebreæam stirpem  
Sanctorum meritis et vitæ

*Nobili canit.*

Sterili ventre prius infœunda  
Nuta Divino peperit Mariam

Dominam regum et verum florem

*Virginitatis.*

Atque, illa mediante, Jesu Christe nostros  
Terge reatus noxia propulsans  
Filia succurre matri.....

Donet hoc nobis pietas cum miti  
Spiritu Sancto: precibus juvemur  
Matris Annæ in omni.....

*Tempore sæcli.*

*Amen.*

*Supplicatio.* Oremus Redemptorem mundi, Mu- C  
talo nomine *fol. clxxxvi.*

*Capitula.* Gloriouse, ac misericors Domine, qui  
beatæ Annæ matris Mariæ Virginis genitricis tue  
tibi nimis in ore suo confiteri dedisti, teque in  
medio Justorum, ejus confessione laudari voluisti,  
ut eam et in terris confidentem et in concilio San-  
ctorum glorificans faceres exultantem: exposcimus  
tui munera donum, ut ejus precibus tribuas nobis  
a peccati contagione purgari, ab ardoribus perpe-  
tuis erui, et gloria tua beatitudinem consequi.

*Pater noster.* Liberati a malo, *fol. 2.*

*Lauda.* Germinabunt ossa. *Benedictio.* Christus  
Dominus, qui beatissimæ Annæ. Quare retro in  
Vesperis præcedentibus.

*In Sanctorum Septem Dormientium.*

*Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem  
lectionum, fol. clxviii.*

*In Sanctorum Nazariti, et Celsi, et Pantaleonis  
Martyrum.*

*Omnia dicantur plurimorum Martyrum, fol. clxvi.*

*In Sancti Felicis Episcopi.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fo-  
lio clxix.*

*In Sanctorum Simplicii, Faustini, et Beatricis.*

*Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem  
lectionum, fol. clxviii.*

*In Sanctæ Marthæ Virginis.*

*Omnia dicantur unius virginis, fol. clxix.*

*In Sanctorum Abdon, et Sennen.*

*Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem  
lectionum, fol. clxviii.*

*In Sancti Germani Episcopi et Confessoris.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol.  
clxix.*

## FESTA AUGUSTI.

*Vincula Sancti Petri.*

*Omnia dicantur ut in Cathedra, fol. clxxviii.*

*In Sanctorum Machabeorum martyrum.*

*Omnia dicantur plurimorum Martyrum, fol.  
clxviii.*

*In Sancti Stephani Papæ et martyris.*

*Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum,  
folio clx.*

**B** *In Inventione Sancti Stephani protomartyris.*

*Omnia dicantur ut in die, fol. 51.*

*In Sancti Petri Oxomensis.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol.  
clxix.*

*In festo Sanctæ Mariæ de Nivibus.*

*Omnia dicantur ut in die Assumptionis, folio  
cclxxxii.*

*In Sancti Dominici Confessoris de Ordine Praedi-  
catorum.*

*Omnia dicantur unius Confessoris non Pontificis,  
fol. clxxiii.*

*In Transfigurationis Domini.*

*Omnia dicantur ut in die Sanctæ Trinitatis.*

*In Sanctorum Xyazi Papæ, Felicissimi, et Agapiti  
martyrum.*

*Omnia dicantur plurimorum Martyrum nomem  
lectionum folio clxviii.*

*In Sancti Donati Episcopi et Martyris.*

*Omnia dicantur unius Martyris Pontificis, fol. clx.*

*In Sancti Mammetis martyris.*

*Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum,  
fol. clvi.*

*In Sanctorum Cypriaci, Largi, Sociorumque 17 ejus.*

*Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem  
lectionum, fol. clxviii.*

*In Sancti Tiburtii martyris*

*Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum,  
fol. clx.*

*In Sancti Laurentii Episcopi.*

**D** *Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, folio  
clxix.*

*In Sanctæ Clarae Virginis, de Ordine Minorum.*

*Omnia dicantur unius Virginis, fol. clxxix.*

*In Sancti Eusebii Presbyteri et Confessoris.*

*Omnia dicantur unius Confessoris novem lectionum,  
fol. clxxv.*

*Octava Sancti Laurentii.*

*Omnia dicantur ut in die, fol. cclxxvii.*

*In Sancti Agapiti martyris.*

*Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum,  
fol. clx.*

*In Sancti Ludovici Episcopi et Confessoris de Or-  
dine Minorum.*

- Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. A*
- In Sancti Bernardi Abbatis.*
- Omnia dicantur unius Confessoris, fol. CLXVII.*
- Octava Sancte Mariae.*
- Omnia dicantur, ut in die, fol. CCCLXXXII.*
- In Sanctorum Fabriciani, et Filiberti Abbatis, et martyrum.*
- Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem lectionum, fol. CLXVIII.*
- In Sanctorum Timothei et Simphoriani martyrum.*
- Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem lectionum, fol. CLXVIII.*
- In Sancti Ludovici Regis Francie Confessoris.*
- Omnia dicantur unius Confessoris simplicis, novem lectionum, fol. CLXXV.*
- In Sancti Rufi martyris.*
- Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum, fol. CLX.*
- In Sancti Victoris Episcopi.*
- Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. CLXIX.*
- In Sanctorum Juliani et Hermetis.*
- Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem lectionum, fol. CLXVIII.*
- In Sancto Sabinae virginis.*
- Omnia dicantur unius Virginis, fol. CLXXIX.*
- In Sanctorum Felicis et Audaci martyrum.*
- fol. CLXVIII.*
- FESTA SEPTEMBRIS.**
- In Sancti Aegydi Abbatis.*
- Omnia dicantur unius Confessoris, fol. CLXXIII.*
- In Sanctorum Vincentii et Leti martyrum.*
- Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem lectionum, fol. CLXVIII.*
- In Sancti Antonini martyris.*
- Omnia dicantur unius Martyris praecipui, fol. CLVI.*
- In Sancte Obduliae virginis.*
- Omnia dicantur unius Virginis, fol. CLXXIX.*
- In Nativitatis Sancte Mariae Virginis.*
- Omnia dicantur ut in Assumptione, fol. CCLXXXII.*
- In Sanctorum Gorgonii et Dorothei Martyrum.*
- Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem lectionum, fol. CLXVIII.*
- In Sanctorum Prothi et Hyacinthi martyrum.*
- D* *Omnia dicantur plurimorum martyrum novem lectionum, fol. CLXVIII.*
- Exaltatio Sancte Crucis.*
- Omnia dicantur, ut in Inventione Sancte Crucis, fol. CLXXXIX.*
- In Sancti Cornelii Episcopi et martyris.*
- Omnia dicantur unius Martyris Pontificis, fol. CLIX.*
- Octava Nativitatis Virginis Mariae.*
- Omnia dicantur sicut in die, fol. ut hic supra.*
- In Sanctorum Nicomedi et Valeriani martyrum.*
- Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem lectionum, fol. CLXVIII.*
- In Sancti Vincentii martyris.*
- Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum, fol. CLX.*
- In Sancti Lamberti Episcopi et martyris.*
- Omnia dicantur unius Martyris Pontificis, folio CLIX.*
- In Sanctorum Lucio et Geminiani.*
- Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem lectionum, fol. CLXVIII.*
- In Sancti Mauri cum Sociis suis.*
- Omnia dicantur plurimorum Martyrum duarum capparum, fol. CLXVIII.*
- In Sanctae Eleae virginis.*
- Omnia dicantur unius Virginis, fol. CLXXIX.*
- In Sancti Fortunati Episcopi et Confessoris.*
- Omnia dicantur unius confessoris Pontificis, folio CLXIX.*
- FESTA OCTOBRI.**
- In Sanctorum Germani, Remigii et Vedasti Episcoporum.*
- Omnia dicantur plurimorum Confessorum Pontificum, fol. CLXXVI.*
- In Sancti Leodegarri Episcopi et martyris.*
- Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum, fol. CLX.*
- In Sancti Francisci Confessoris de Ordine Minorum.*
- Omnia dicantur unius Confessoris non Pontificis, fol. CLXXXIII.*
- In Sanctae Fidis virginis.*
- Omnia dicantur unius Virginis, fol. CLXXIX.*
- In Sancti Lini Episcopi et Martyris.*
- C* *Omnia 18 dicantur unius Martyris Pontificis, fol. CLIX.*
- In Sancti Marci Papae et Confessoris.*
- Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. CLIX.*
- In Sancti Sergii et Bacchi Martyrum.*
- Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem lectionum, fol. CLXVIII.*
- In Sancti Marcellini Martyris.*
- Omnia dicantur unius Martyris, fol. CLVI.*
- In Sanctorum Dionysii, Rustici, et Eleutherii.*
- Omnia dicantur plurimorum Martyrum duarum capparum, fol. CLXVIII.*
- In Sancti Geraldii Confessoris.*
- Omnia dicantur unius Confessoris simplicis novem lectionum, fol. CLXXV.*
- In Sancti Callixti Papae et Martyris.*
- Omnia dicantur unius Martyris Pontificis, folio CLIX.*
- In Sancti Ustrani Episcopi.*
- Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. CLXIX.*
- In Sancti Victoris Martyris.*
- Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum fol. CLX.*
- In Sancti Lupi Episcopi et Confessoris.*
- Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. CLXIX.*
- In Sanctae Ireneae Virginis et Martyris.*